様式第１号（第６条関係）

令和８年１月９日

甲佐町長 様

申請者

 住  所 甲佐町大字豊内719番地4

 氏  名 甲佐 太郎

 電話番号 096-234-1114

 交付対象児童との続柄（ 父 ）

こうさっ子・子育て応援金交付申請書

こうさっ子・子育て応援金交付規則第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 交付対象児童

交

付

対

象

児

童

フリガナ コウサ ハナコ
申請者との

続柄
長女

氏 名 甲佐 花子 生年月日 平成25年5月31日生

同居別居
☑ 同居  ・  □ 別居

※住所（申請者と異なる場合のみ)：

申請区分

該当するいずれかに☑を付けてください。

□ 小学校等入学祝金 ５万円

☑ 中学校等入学祝金 10万円

□ 中学校等卒業祝金 15万円

□ 満１歳祝金 ５万円

(入学・卒業祝金の場合)

入学する学校名等 甲佐中学校

  ※交付対象児童が複数名の場合は別紙交付対象児童一覧を添付してください。

  ※申請者の本人確認書類（マイナンバーカード、運転免許証等）の写しを添付してください。

２ 振込口座

振

込

口

座

金融機関名 肥後
☑ 銀行 □ 信金

□ 農協 □ 信組

金融機関

コ ー ド
1 1 1 1

支 店 名 甲佐
☑ 支店 □ 本店

□ 支所 □ 本所
本支店コード 2 2 2

預 金 種 別
☑ 普通

□ 当座
口座番号 0 1 2 3 4 5 6

フ リ ガ ナ コウサ タロウ

口座名義人 甲佐 太郎

※振込口座の口座名義人は、申請者本人の名義としてください。また、確認のため通帳又はキャッ

シュカードのコピーを添付してください。

   応援金の受給後、対象ではなくなった場合などは返還をお願いすることになります。

町

記

載

欄

申請区分 金額 申請人数 小計 支払額合計

満１歳祝金 50,000円  人   円

小学校等入学祝金 50,000円  人   円

中学校等入学祝金 100,000円   人   円

中学校等卒業祝金 150,000円  人   円     円

記入例

（裏面）

誓約及び同意事項

こうさっ子・子育て応援金の申請にあたり、下記のことについて、誓約及び同意いたします。

記

１ 応援金の受給後、要件に該当しないことが判明した場合や偽りその他不正の手段により応援金

を受給した場合は、当該応援金を全額返還します。

１ 交付対象児童又は交付対象者が、応援金の受給後１年を経過しないうちに甲佐町から転出した

場合は受け取った当該応援金を全額返還します。

１ 申請書に不備があり、申請書の提出期限までに当該不備が補正されない場合は、申請書を取り

下げたものとみなされます。

１ 町が私の世帯の住民基本台帳登録の内容を確認することに同意します。

甲佐町長 様

      令和８年 1月 9日

  住   所   甲佐町大字豊内719番地4

  申請者氏名   甲佐 太郎

（別紙）

交付対象児童一覧（※複数名の申請が必要な場合は、１枚目の申請書に添付してください。）

交

付

対

象

児

童

フリガナ コウサ アユコ
申請者と
の続柄 次女

氏 名 甲佐 鮎子 生年月日 令和2年 1月 1日生

同居別居
☑ 同居  ・  □ 別居

※住所（申請者と異なる場合のみ)：

申請区分

該当するいずれかに☑を付けてください。

☑ 小学校等入学祝金 ５万円

□ 中学校等入学祝金 10万円

□ 中学校等卒業祝金 15万円

□ 満１歳祝金 ５万円

(入学・卒業祝金の場合)

入学する学校名等 甲佐小学校

交

付

対

象

児

童

フリガナ
申請者と
の続柄

氏 名  生年月日 年  月  日生

同居別居
□ 同居  ・  □ 別居

※住所（申請者と異なる場合のみ)：

申請区分

該当するいずれかに☑を付けてください。

□ 小学校等入学祝金 ５万円

□ 中学校等入学祝金 10万円

□ 中学校等卒業祝金 15万円

□ 満１歳祝金 ５万円

(入学・卒業祝金の場合)

入学する学校名等

交

付

対

象

児

童

フリガナ
申請者と
の続柄

氏 名  生年月日 年  月  日生

同居別居
□ 同居  ・  □ 別居

※住所（申請者と異なる場合のみ)：

申請区分

該当するいずれかに☑を付けてください。

□ 小学校等入学祝金 ５万円

□ 中学校等入学祝金 10万円

□ 中学校等卒業祝金 15万円

□ 満１歳祝金 ５万円

(入学・卒業祝金の場合)

入学する学校名等